л»,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

$ЛА0&. №

Экз.№

г.Ульяновск

О результатах конкурса по формированию кадрового резерва на

должности государственной гражданской службы Министерства

образования п науки Ульяновской области

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки

Ульяновской области «Об объявлении конкурса на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы и по формированию

кадрового резерва на должности государственной гражданской службы

Министерства образования и науки Ульяновской области» от 13.05.2015

№ 962-р на основании протокола заседания конкурсной (аттестационной)

комиссии по проведению I этапа конкурса на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы и по формированию кадрового резерва

на должности государственной гражданской службы Министерства

образования и науки Ульяновской области № 4 от 18.09.2015, на основании

протокола заседания конкурсной (аттестационной) комиссии по проведению

II этапа конкурса на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы и по формированию кадрового резерва на должности

государственной гражданской службы Министерства образования и науки

Ульяновской области № 5 от 06.10.2015:

1. Конкурс по формированию кадрового резерва на должность

государственной гражданской службы Министерства образования и науки

Ульяновской области, относящейся к ведущей группе, категория

«специалисты» (в области формирования государственных закупок) признать

не состоявшимся в связи с отсутствием претендентов.

2. Конкурс по формированию кадрового резерва на должность

государственной гражданской службы Министерства образования и науки

Ульяновской области, относящейся к ведущей группе, категория

«специалисты» (в области координации и развития научной деятельности и

взаимодействия с организациями высшего профессионального образования)

признать не состоявшимся, в связи с отказом всех кандидатов от участия в

конкурсе.

3, Победитель конкурса на включение в кадровый резерв для замещения

должности государственной гражданской службы Министерства образования и

науки Ульяновской области, относящейся к ведущей группе. категория

«специалисты» (в области экономики, межбюджетных отношений и контроля)

006134

не определён, в связи с тем, что кандидаты, не отвечают квалификационным

требованиям к данной должности (при собеседовании показали низкий

(недостаточный) уровень профессиональных знаний в соответствующей сфере

деятельности, уровень владения навыками. повышающими общую

эффективность профессиональной деятельности, недостаточное знание

действующего законодательства, регламентирующего данную сферу

деятельности).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности начальника отдела кадрового обеспечения

И.И.Кузнецову.

Заместитель Председателя

Правительства Ульяновской

области — Министр образования

и науки Ульяновской области ^7^^-— Е.В.Уба